
Contacto

Teléfono 985122100
Correo Electrónico contratacion@aviles.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(33402) Avilés, Asturias España
ES120

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente AYT/6875/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-12-2020
a las 17:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Avilés
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3300400C
Sitio Web http://www.aviles.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UUQ3%2FPf6xd0%3D

Objeto del Contrato: Servicios artísticos para la representación en el Teatro Palacio Valdés de la obra
teatral "IRA"

Valor estimado del contrato 19.647,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.075 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.500 EUR.

Clasificación CPV
92312240 - Servicios prestados por artistas del espectáculo.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

LAZONA TEATRO SL
NIF B87503058
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

http://www.aviles.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UUQ3%2FPf6xd0%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.075 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 6875/2020
Fecha de Formalización 17/12/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 17/12/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Le entidad adjudicactaria es promotora única y exclusiva del espectáculo
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/12/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: 15

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/12/2020 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U85OPAXzZt6iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 637450332202499877 |  2020-495607 | jue, 31 dic 2020 17:40:23:553 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13832880873106158791669143096035983161 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U85OPAXzZt6iEJrVRqloyA%3D%3D

